Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
 Av. Rio Branco, nº 978 - Centro – Caixa Postal 04

 Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000
 Fone/Fax: (66) 99224-9739

HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente termo, e observados os requisitos da Lei nº 14.133/2021, tendo em vista

as informações constantes nos autos do Processo Administrativo nº 054/2025 -

CMIN, para a  contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de

assessoria e consultoria especializada para desenvolvimento e implantação de

PROGRAMA DE ADEQUAÇÃO A LEI GERAL DE PROTEÇÃO DE DADOS

(LGPD), Lei n° 13.709/2018, para atender as necessidades da Câmara Municipal de

Ipiranga do Norte/MT, constatada a regularidade dos atos procedimentais,

HOMOLOGO a presente Dispensa de Licitação e AUTORIZO a contratação a ser

realizada com a empresa PHRSSEC SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO LTDA,

inscrita no CNPJ n° 43.917.532/0001-09, com sede a Avenida Prefeito Frederico Heyse,

nº 132, Centro I Baixada, Mafra/SC, CEP: 89300-182; nos termos descritos na

Dispensa nº 023/2025 - CMIN, pelo valor total de R$ 12.000,00 (Doze mil reais),

com relação ao item 1 (único) em atendimento as necessidades da Câmara Municipal de

Ipiranga do Norte - MT.

Publique-se,

Ipiranga do Norte-MT, 02 de Dezembro de 2025.

____________________________________

Karine Inês Berna de Souza

Presidente da Câmara Municipal de Ipiranga Do Norte

KARINE INES BERNA
DE
SOUZA:02805477901

Assinado de forma digital
por KARINE INES BERNA DE
SOUZA:02805477901
Dados: 2025.12.02 08:33:04
-04'00'